

Produkty firmy Zielona Okiegnica zawędrowały do takich miejsc jak Mediolan we Włoszech

Piękny dom z charakterem, czyli dlaczego warto zamontować okiennice

Okiennice są też bardzo łatwe w utrzymaniu



FOT. ZIELONA OKIEGNICA

SPORT

Okiennice kiedyś charakterystyczne dla dworców szlacheckich i bogatych gospodarstw, dziś świetnie odnajdują się w bardzo współczesnych domach.

Nie ma co ukrywać, staramy się aby nasze domy i posesje wyróżniały się na tle innych. Wśród ciekawych rozwiązań można znaleźć nowoczesne elewacje, pokrycia dachowe, małą architekturę oraz szeroki wachlarz okiennic. To właśnie one powróciły niejako z lamusa i zaczynają robić karierę nie tylko w Polsce ale w całej Europie. Mało kto wie, że jeden z czołowych producentów okiennic, czyli firma Zielona Okiegnica, znajduje się w okolicach Koszalina, a dokładniej w Konikowie (gmina Świeżyno).

- Nasze produkty to połączenie tradycji i nowoczesności przy zachowaniu walorów estetycznych jak i praktycznych - podkreśla Łukasz Kwiatkowski, właściciel firmy. - Nasze okiennice to wybór tych, którzy cenią sobie jakość, design i luksus.

Okiennice firmy Zielona Okiegnica, oprócz wspomianej funkcji estetycznej, przede wszystkim pełnią rolę ochronną przed nadmiernym nasłonecznieniem, kwaśnym deszczem, nieprzyjemnym chłodem, uciążliwym wiatrem, hałasem i wścibskimi sąsiadami, a nawet włamaniami.

- Posiadamy wiele modeli okiennic, co umożliwia wkomponowanie ich zarówno w budynek w stylu rustykalnym jak i nowoczesnym. Różne metody ich montowania nie ograniczają nas w żaden sposób. Dzięki temu możemy tworzyć niebanalne projekty. Ogromny wybór kolorów, dowolność wymiarów oraz ciekawe wypełnienia skrzydeł sprawia, że jesteśmy w stanie spełnić oczekiwania każdego klienta - dodaje pan Łukasz.

Jednym z najchętniej wybieranych modeli są te wykonane z aluminium. Nic dziwnego, wachlarz ich zalet ogromny. - Przede wszystkim są odporne są na wszystkie warunki atmosferyczne. Są lekkie i tańsze w odróżnieniu od okiennic drewnianych czy tych z PCV, a przy tym gwarantują na kolor jest to wiele dłuż-

szą - wymienia Łukasz Kwiatkowski, właściciel firmy Zielona Okiegnica. - Dodatkowo w ofercie mamy wszystkie kolory z palety RAL oraz przepiękne kolory drewnopodobne z lekką fakturą, co daje ogromne możliwości aranżacyjne. Tego typu okiennice nie wymagają konserwacji. Tak naprawdę wystarczy je umyć gdy się pobrudzą. Będą

więcej cieszyć nasze oko długie lata bez obaw, że osiągnie je żab czasu.

Dzięki zaufaniu klientów, wypracowanym przez lata, firma Zielona Okiegnica może pozwolić sobie na wprowadzanie na rynek na coraz to odważniejszych pomysłów.

- Pierwszym celem jest wygoda naszych klientów - mówi pan Łukasz. - Tak narodził się

pomysł na cieszące się coraz większą popularnością okiennice sterowane automatycznie za pomocą pilota lub po prostu włącznika na ścianie.

Okiennica przesuwana sterowana automatycznie w systemie inteligentny dom, wygrała nagrodę główną w konkursie Głosu Koszalińskiego „Nasze Dobre z Pomorza” jako najlepszy produkt w regionie.

- Nie kryjemy dumy z tego powodu. To nie werydyt jakieś kapituły, ale głosy mieszkańców regionu sprawiły, że otrzymaliśmy tę prestiżową nagrodę. Dlatego cenimy ją podwójnie - podkreśla nasza rozmówca.

W ofercie firmy Zielona Okiegnica znajdziemy też coś dla miłośników retro. - Okiennice deskowe w łuku, które na myśl przywołują małe wiejskie kościółki, to coś dla osób gustujących w nieco gotyckim stylu - dodaje właściciel firmy. - Tego typu produkty wykonujemy z PVC w okleinie drewnopodobnej. Dzięki czemu, mamy piękny wygląd i trwałość, której nie gwarantowaliśmy nam drewno. Dla tych, którzy chcieli by skorzystała ze stylowego roz-

#liczba



procent chłopców z pierwszej klasy szkoły podstawowej z Targówka ma nadwagę. Wśród dziewczyn wskaźnik wynosi 16 proc.

wiązania jakim są okiennice, ale niekoniecznie na zewnątrz domu, w ofercie firmy znajdziemy produkty do wykorzystania wewnątrz mieszkania czy domu. Okiennice wewnętrzne świetnie regulują ilość światła dostającego się do wnętrza i nadają naszym pomieszczeniom wyjątkowego charakteru.

Jak się okazuje, okiennice to tylko część z bogatej oferty firmy Zielona Okiegnica. Wśród ich produktów można znaleźć również moskitiery, okna, różnego rodzaju drzwi oraz drewniane fronty meblowe.

Tekst: Katarzyna Chybowska



Okiennice świetnie podkreślają charakter domu i nadają mu niepowtarzalny wygląd

FOT. ZIELONA OKIEGNICA